
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2694393

ProdejSemechnice (okres Rychnov nad Kněžnou)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej zemědělské usedlosti, 149 m?,
Semechnice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 863598 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Semechnice (okres Rychnov nad Kněžnou)

Prodej zemědělské usedlosti, 149 m?, Semechnice

Hledáte místo vhodné k hospodaření nebo stavební pozemky? Tak
pro Vás máme zemědělskou usedlost v obci Semechnice s
rozsáhlými pozemky. Součástí usedlosti je zděný dům, prostorná
zděná stodola, kůlny a kurník. 
Pozemky o velikosti 4 437 m2 jsou všechny vedeny v územním
plánu obce jako stavební, nabízí se zde možnost vytvořit více
stavebních parcel.
Dům je určen ke kompletní rekonstrukci, dle vlastních představ.
Dispozičně se skládá z obytné části domu, kde je kuchyně a dva
menší pokoje, na níž navazuje nebytová část domu, která byla
využívána jako chlévy. Nemovitost je napojena na elektřinu a vodu.
Je zde možnost využití užitkové vody z vlastní kopané studny.
Obec Semechnice se nachází v podhůří Orlických hor blízko města
Opočno a Dobruška, kde se nachází veškerá občanská
vybavenost. 
S financováním Vám pomůžeme a těšíme se na prohlídku!

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 4437

Vybavení zahrada

Umístění objektu centrum

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2694393

ProdejSemechnice (okres Rychnov nad Kněžnou)

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Plyn Není

Občanská vybavenost Sportovní areál

Rok rekonstrukce 1950

Parkování kryté stání

Orientace

Počet míst k parkování 2

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 149

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Turczynová Stanislava
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


